- 59 *in signo* in signa.
 1268.1 *Vt magis* Iu. c. habet malus.
 8 *prælata agminibus*] prælata imaginibus.
 15 *in hoste* jal. in hostem.
 1269.42 *Tranquillinus*] Tranquillus, al.
 1270.1 *Est enim conitus*] al. est enim contus.
 al. conum.
 2 *Greci aplastria*] alpestria, forte *χπληστια*.
 5 *qua si venatu habilia*] ita habet et *venatu*
 habilia, vel *qua* venientem excipit.
 8 *expectantque*] exceptantque, iunt.
 58 *sunt & pernolent scutatos*] præ-
 stas. *euolent ha-*
 1271.39 *inter se collectu*] inter se colligatis.
 1274.34 *tantum pudenda*] tatum verecunda.
 1275.9 *certantes: nuntient*] al. initent. al. inni-
 tuntur.
 24 *complexu abigere*] al. ambigere.
 1276.48 *Obeliscum Messres*] al. Messres. al.
Meseres.
 1277.45 *primus Cristenes*] Cristines.
 1278. 21 *est creta*] certa meta, id est iudi-
 cium: alias habet actus.
 1279.9 *hac expectatione*] forte spectatio.
 1280.53 *è fluxu*] al. luxu. forte flexu.
 55 *per fluxum*] forte flexum.
 59 *quorum*] al. cuius.
 1281.55 *V elitarum*] al. Veletum.
 1283.13 *qui eis actu*] Ita in omnibus exem-
 plaribus: sed non dubito quin legendum sit
 lactum.
 1284.17 *in grege*] al. in Græcia.
 1285.20 *gerit*] al. regit.
 38 *Greci dulconem*] al. durconem, puto le-
 gendum *όλκαδα*.
 48 *quas dromones*] forte *ερομάδαι*.
 1286.32 *& caupolis*] al. caupillus.
 57 *Agiania*] Agea peruvia loca sunt.
 1287.22 *Malum deligatum*] al. diligatum.
 1288.9 *more curcubas*] al. cucurbas.
 32 *Cataporates*] al. Cataporate, censes ante
 legendum lina.
 1289.25 *sepe vri*] ruri. al.
 31 *qui iudicio paret*] al. in iudicio appetit.
 53 *ad coniunctionem litigatorem*] al. ad conu-
 lit. post quantilibet secula vt fixum.
 1291.3 *Sfungia*] al. isfungia.
 10 *mortalitate*] al. mordacitate.
 17 *Conclavis*] Cochleatus.
 26 *Sfungia*] al. isfungia.
 59 *Calx viua*] Ita v. c. al. calcis.
 1292.10 *optimum lapis est specularis*] al. de la-
 pide speculari.
 56 *colorum pictura*] al. tintura.
 1294. 8 *fretia*] Ita omnes cod. Plin. Ere-
 tria.
 1295.17 *in vas idem*] in ius idem.
 19 *quid icino*] quod icino. al.
 46 *Sfungia*] isfungia. al.
 1296. 7 *eriginem creant chalcantium*] In exc.

- quodam exempli. ita legitur, creant. chalcan-
 tum dictum, quod calcis est thimum, id est
 flos, vnde & apud Latinos artis flos appellatur.
 25 *vniuersa sunt*] Ita habent omnia exem-
 plaria. Ego ruunt, legendum arbitror, non
 sunt.
 1297.1 *Agrantes*] In v. c. deest.
 29 *in medio circini*] forte circuli.
 48 *Scalprum*] Scalprus, al.
 55 *bxrendo scophen*] al. scopham.
 56 *Guvia*] al. Guluia.
 1298.22 *Abanem*] al. Abaneth. al. Al-
 ban est.
 28 *tiaram vel galcam*] al. galeriam.
 1299.40 *Laculata*] Lacunata.
 44 *aly malsellam*] Malo ellam.
 55 *& mena*] mela, quod è colore nigro.
 Graci enim *μέλαν* nigrum vocant.
 1300.18 *biplex*] bibile.
 19 *Intripola*] interpola.
 24 *Libitonarium*] al. Leuitonarium.
 37 *fluxuosam*] flexuosam. al.
 57 *Parthis Sarabra*] al. Sarabara.
 59 *Sardis manstruge*] al. manstrucæ.
 1301.6 *Linna cooperata est textrino Gallia*] al.
 Linna cooperata est textrina Gallus.
 25 *& male*] malis.
 26 *cum latratoribus*] al. latrantibus. al. la-
 tratricibus.
 27 *Lineati Indi*] à Lineati, quod probo.
 Nam Indi ita faciem lineamentis pingunt.
 32 *Stigmata*] al. stemmata.
 38 *abs gens*] al. genti.
 40 *ad sui specimen*] al. ad sui speciem.
 47 *sui arcem ambitu*] al. sui arcem ambitus.
 52 *Pallium*] al. palleus.
 57 *pallium*] palleum.
 1302.3 *Est autem Pallium*] al. palleum.
 30 *hominem transmearet*] hominem trans-
 ueherer.
 32 *insigne pallium*] insigne palleum.
 1303.7 *& Greci*] al. & Græci.
 30 *à nobilitate*] legendū cœfco, mobilitate.
 1304.21 *Mantelia*] Mantilia.
 1305.12 *quaif crassido*] quaifi crassitudo.
 25 *quos propior*] quos proprius.
 1307.5. *Cidaris & ipsum*] al. Cidaris & ip-
 signe.
 31 *Rigula*] Ricula.
 1308.3 *& longos habitus*] al. longos ambi-
 tus dicunt.
 4 *ut ipsa*] al. ut ipse. Et.
 20 *ampla*] In vet. cod. defunt.
 1039.28. *nec cortinalis*] quos Timica lima.
 1310.46 *Braxeæ*] al. Baxeæ.
 57 *Offas*] osas.
 ab 950] ab offe.
 1311.7 *quod saccum*] al. quod saccum.
 1312. 6 *Braxeæ*] al. Baxeæ.